
 

 
 

Referat 
 

Styremøte nr. 9/2023-25 
 
 

Dato   Tirsdag 22. oktober 2024 kl. 18.00 
 

Sted   Idrettens Hus, Lillehammer 
 
Til stede  Kjetil Dahlen, Jon Monshaugen, Sigrid Snuggerud (via Teams), 

  May Kristin Lønseth, Torger Fenstad, Torbjørn Broks  
  Pettersen og Ellie Lein 

 
Forfall     Ronja H. Evertsen, Jørn Tore Linberg og Jostein Fuglerud  

 

 
REFERAT 
Sak 86  Godkjenning av innkalling og vurdering av inhabilitet 
Sak 87  Godkjenne referat nr. 8/2023-25 

 
RAPPORTERING 

Sak 88  Status regnskap pr. 30.09.24 
Sak 89  Status Telemark 
Sak 90  Status Skiklubbutvikler 
Sak 91   Status Handlingsplan 2023-25 

   
DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER 
Sak 92  Reviderte budsjett 2024 alpint og hopp/kombinert 
Sak 93  Godkjenning av nye medlemmer Freestylekomiteen 
Sak 94  Strategiseminar, evaluering og oppfølging 
Sak 95   Skilisens, økte priser 
  
INFORMASJON 
Sak 96  Informasjon fra styre/administrasjon 
Sak 97  Informasjon fra grener 
 
Sak 98  Eventuelt 
 
 



INNKALLING/REFERAT 
 
SAK 86 GODKJENNE INNKALLING OG VURDERE INHABILITET 
 

   Godkjenne av møteinnkalling og vurdere inhabilitet. 
 

Vedtak:  
Møteinnkalling godkjennes. 
Inhabilitet er vurdert, Sigrid er inhabil i sak 95 om skilisens, utover det er det 
ingen som anses som inhabile i saker på dagens saksliste. 

 
SAK 87 GODKJENNE REFERAT 
 

   Godkjenne referat nr. 8/2023-25 
 
   Vedtak:  
   Referat nr. 8/2023-25 godkjennes.  

 
 
 
RAPPORTERING 

 
SAK 88 STATUS REGNSKAP PR. 30.09.24 

 

Regnskapsrapport pr. 30.09.24 ble gjennomgått på styremøtet. 
 
Kommentarer til regnskapet 

 
• Styre/admin 

Styrer fortsatt mot et overskudd opp mot 100.000, forutsatt at det bli 
gitt full momskompensasjon. Skyldes bl.a. større inntekt på 
deltakeravgift og momskompensasjon enn budsjettert, samt sparte 
lønnskostnader skiklubbutvikler mai-juli. 
 

• Alpint 
Har tatt grep og satset offensivt på rekrutteringsarbeidet sitt denne 
høsten, gjennom Oppland Alpin, bl.a. med et stort samlingsprogram. 
Dette medfører også et større aktivitetsbudsjett, med tilhørende 
kostnader. Det styres derfor mot et kontrollert underskudd. Dette 
dekkes opp av egen EK i Alpint (pr. 31.12.23: 149.322) og med bruk av 
skikretsens post 3-midler.  

 
 
 

https://www.skiforbundet.no/globalassets/06-krets---medier/oppland/8-styret/2023-25/referat_8_2023-25_3.-september-2024.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/9bb9cdca2f84489e91195c8312f098ec/osk_regnskap-pr.-30.09.2024--til-styret.pdf


• Freestyle 
Styrer også kontrollert mot et budsjettert underskudd. Pr. nå ligger de 
an til et litt mindre enn budsjettert, men dette kan endre seg når den 
store breddesamlingen på SNØ er gjennomført 29/11-1/12. Her dekker FK 
deltakeravgiften for alle utøvere fra Oppland, fortsatt usikkert hvor 
mange det blir. Dersom de overskrider de budsjetterte 35.000, kan 
overskytende evt. dekkes opp av post 3-midler. 
 

• Telemark 
Vil gå med et underskudd på snaut 100.000, som planlagt. Dette 
skyldes primært investering i telemarkhenger. EK vil dermed omtrent 
halveres, til snaut 100.000 pr. 31.12.24. 
 

• Hopp/Kombinert 
Vil gå med et ganske stort overskudd pga. mindre rekrutterings-
aktivitet enn budsjettert. Dette vil være hovedtema på deres høstmøte 
5. november. 

 

• Langrenn 
Styrer mot et lite overskudd, jf. med 10.000 i budsjettert underskudd. 
Det positive avviket skyldes lavere kostnader enn budsjettert til bl.a. 
Team Elon og samlinger. 

 
Team Elon Innlandet  
… føres som eget prosjektregnskap med egen egenkapital, men ligger inne i 
Oppland Skikrets sitt totalregnskap. Pr. 30.09.24 sliter de litt med likviditeten 
pga. forsinket utbetaling av tilskudd fra Norges Skiforbund. Dette er 
uproblematisk ettersom skikretsen har solid likviditet, og det vil også 
utfaktureres flere samarbeidsavtaler de neste to ukene som gjenopprette 
likviditeten i teamets økonomi. 
 

 
Vedtak 
Regnskap pr. 30.09.2024 tas til etterretning 
 

 
 
 

SAK 89 STATUS TELEMARK   
 

Telemarkutvalget består fortsatt av Eirik Rykhus, Tor Ødegård og Anne 
Cathrine Heggheim, som har jevnlig kontakt. Vi er nå i startfasen av 
budsjettarbeid for 2025. 

 
Nytt for året: Region Øst  
Består av klubber og enkeltutøvere i Oppland, Hedmark, Akershus/Viken, 
Buskerud. Region Øst planlegger samlinger hovedsakelig i Hafjell/Kvitfjell og Ål. 

 
 

 

 



 Foreløpig plan for Telemark sesongen 2024-25: 
 

 
 

Telemarkhengeren 
Hengeren med utstyr er tilgjengelig ved bakken i Hafjell, hver trening. Den er 
mest benyttet ved helgetreninger og treningssamlinger, i tillegg til under det 
årlige Telemark Weekend i mars. I tillegg fungerer den som lager av utstyr når 
den ikke er i direkte bruk. 

 
 
Vedtak: 
Informasjonen tas til etterretning. 

 
 
   

SAK 90 STATUS SKIKLUBBUTVIKLER   
 

Gjennomført aktivitet: 
 

• Uke 33  Oppstart ny jobb 
 

• Uke 34  Anleggsbefaring Gålå 
 

• Uke 35  Samling med alle Skiklubbutviklere på Lygna 
   Kjørt Modul para på Trener 2-kurset på Lillehammer 
 

• Uke 37   HK-møte og AK-møte 
 

• Uke 38  Regionmøte Nord-Gudbrandsdal (Vågå) 
   Rulleskisprell på Vind 

  

• Uke 39  Regionmøte Gjøvik/Toten/Land (Karidalen) 
   Strategiseminar 
 

• Uke 40  Regionmøte Midt-Gudbrandsdalen (Vinstra) 
 

• Uke 41    2 dager på Oppland Alpin sin snøsamling på Juvass   
 

• Uke 42  Planlegging randokarusell bl.a. på Lillehammer 2025 
Kick-off Ringebu/Fåvang; Oppstartsmøte samarbeid  

    klubber Midt-Gudbrandsdal  
 

 
 



 
 
I tillegg har det vært brukt mye tid på organisering av utstyr, utvikling av 
verktøy, kontakt med klubber, møter både med andre SKU og adm.sjefer, i 
tillegg til å sette seg inn i de ulike elementene jobben består av.  

 
  Planer framover: 
 

• Fullføre turneen med regionmøter, hhv. Hadeland 23. oktober og 
Lillehammer 28. oktober. 

• Inspirasjonskvelder i klubber, bl.a. Lillehammer Skiklubb, Skrautvål og 
Gjøvik/Toten 

• Arrangementer knyttet til World Cup på Lillehammer, både hopp 
(november) og langrenn/kombinert (desember). 

 
Valdres;  
Regionmøtet her ble avlyst pga. for få påmeldte, her må vi finne en annen 
inngang. Skrautvål er veldig på, men lite respons fra de andre klubbene. Oda 
følger opp. 
 
Vi ser også på muligheten for å få satt opp Trener 1-kurs i Gjøvik-regionen. 

 

Informasjon om og påmelding til skisprell 2025 er lagt ut på skikretsens 
hjemmesider.  
 

Seks klubber i Oppland har fått tildelt aktivitetsutstyr gjennom DNB-stiftelsen.  
 

 
Bil til skiklubbutvikler 
I etterkant av diskusjonen på forrige styremøte har vi etter flere møter med 
Hedmark SK landet på at den beste løsningen er å kjøpe en bil som 
skiklubbutvikleren kan disponere. Vi har nå sammen med Hedmark SK kjøpt en 
VW Caddy, 2019-modell. Snaut 60.000 kjørte kilometer, pris kr. 285.000. Dette 
gir en kostnad på snaut kr. 142.500 pr. krets. Styret bes vurdere over hvor 
mange år den skal avskrives. I tillegg kommer forsikring, service, 
bompasseringer og drivstoff. Vi vil få et månedlig tilskudd fra NSF, som i 
utgangspunktet dekker kjøregodtgjørelse for skiklubbutviklerne. 
 
Det vil bli utformet en skriftlig avtale mellom skikretsene vedr. bruk, bl.a. 
kjørebok. 
 

 
Vedtak: 
Informasjonen tas til etterretning. 
Innkjøpt bil skrives av over 5 år, totalt kr. 28.500 pr. år, t.o.m. 2028 

 
 
 
 
 
 
 



SAK 91 STATUS HANDLINGSPLAN  2023-25  
 

Handlingsplan med alle tiltak ligger som et felles dokument i Teams. Dette 
brukes som underlag for rapporteringen. Her kan alle i styret redigere etter 
behov, inkl. legge inn eventuelle nye tiltak. 
 

Tiltakene er merket iht. trafikklysmodellen. Grenlederne har ansvar for å endre 
farge etter hvert som de planlegges og gjennomføres.  
 
Kort status ble gjennomgått på styremøtet. 
Alle grenledere til å gjøre en ekstra innsats inn mot neste styremøte 
 
 

Vedtak: 
Informasjonen tas til etterretning. 
Alle grenledere oppdaterer sine tiltaksplaner styremøtet 10. desember. 
 
 

 
 

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER 
 
 

SAK 92 REVIDERTE BUDSJETT 2024 ALPINT OG HOPP/KOMBINERT 
 

I tråd med vedtak i sak 81 på forrige styremøte, skal reviderte budsjett for 
Alpint og Hopp/kombinert godkjennes på dette styremøtet. Begge 
budsjettene ligger inne i regnskapstallene i sak 88. 

 

 
Vedtak: 
Framlagte reviderte budsjett for alpint og hopp/kombinert godkjennes 

 

 
SAK 93 GODKJENNING AV NYE MEDLEMMER FREESTYLEKOMITEEN 

Freestylekomiteen (FK) ønsker å utvide komiteen med tre medlemmer.  
Pr. nå har FK medlemmer fra hhv. Dombås, ØTI Hafjell Alpint og Lillehammer 
Skiklub, i tillegg til leder Torger fra Gausdal Skiklubb.  
 
Det er nå ønske om å ‘fristille’ leder fra klubb og inkludere et eget medlem for 
Gausdal Skiklubb. I tillegg er det voksende miljø på Gjøvik og i Aurdal, som FK 
ønsker å komme nærmere gjennom å ha medlemmer i FK. 
 

• Jack Eigenwillig Brusveen, Gausdal Skilag 
• Jorunn Reinsvollsveen, Gjøvik Skiklubb 
• Henrik Bergsund, Aurdal IF Alpin 

 

Ihht. vedtak på Skitinget 2023, skal skistyret formelt godkjenne disse. 
 
 

 Vedtak: 
Styret godkjenner de tre nye medlemmene i FK for perioden 2024-26. 



 

SAK 94 STRATEGISEMINAR, EVALUERING OG OPPFØLGING 
 

Styret gjennomførte sitt strategiseminar lørdag 28. september på Biri. 
Representanter for både hovedstyret og alle grener var til stede. Det ble gode 
diskusjoner rundt de 13 satsningsområdene i Skiforbundet vil! 2024-28. 
 
Da flere grenkomiteer var tynt representert, ble den planlagte økten med 
praktisk jobbing i grener, kuttet. Forhåpentligvis får vi til dette ved neste 
korsvei. 
 
Veien videre: 
Skikretsens Handlingsplan 2025-27 skal legges fram og vedtas på Skikrets-
tinget mai 2025. De neste månedene vil arbeidet videreføres og forankres i 
klubbene gjennom høstmøter  og dialog med klubbene, her må grenkomiteene 
ta litt ekstra ansvar. 
 

 
 

Vedtak: 
Videre prosess følges opp som skissert over. 

 
 
 
SAK 95 SKILISENS, NYE PRISER 
 

De nye satsene for skilisens har skapt en del diskusjoner i ski-Norge. Spesielt 
alpint kommer uheldig ut, med en prisøkning på 120% for årslisens f.o.m. fylte 
13 år. 
 

De lokale alpinkomiteene har vært i møter med NSF Alpint, og saken var også 
oppe til diskusjon på skikretsens Høstmøte Alpint i skikretsen 15. oktober. 
Skikretsstyrene i både Hordaland og Sør-Trøndelag Skikrets har sendt brev til 
Skistyret i saken. 

 
Styret diskurte saken og er enige om å sende et brev med støtte til de 
innspillene som allerede er sendt inn, uten å gå i detaljer, men heller 
understreke viktigheten av en god evaluering av ordningen – og starte en ny 
prosess i god tid neste år.  

 

 

 

Vedtak: 
 Styret sender et brev til skistyret der vi støtter de innspillene som allerede er 
sendt inn, men at vi understreker viktigheten av at det blir startet en 
evalueringsprosess i god tid før neste lisensår der alle innspill blir svart ut og 
nøye vurdert. 
 
 
 

 

https://www.skiforbundet.no/oppland/nyhetsarkiv/?npid=195007&page=Skilisens


INFORMASJON 
 
 
SAK 96 INFORMASJON FRA STYRE/ADMIN/GRENER 
 

Informasjon fra kretsleder 
Kjetil informerte kort fra det som skjer på skistyre- og kretslederfronten 

 
 

Valgkomiteen er i gang 
… med jobben inn mot Skikretstinget 2025, jf. sak på skikretsens hjemmeside. 
De vil etter hvert også kontakte alle sittende tillitsvalgte. 
 

De er informert om og oppfordret til å delta på idrettskretsens webinar om 
valgkomitearbeid. 
 

 

Ekstraordinært ting Innlandet Idrettskrets onsdag 16. oktober  
Kjetil og MayK stilte som delegater for skikretsen. 
Agenda: Ungdomsrepresentanten i styret måtte erstattes pga. flytting. 
 

 

Ekstraordinært skiting onsdag 18. juni kl. 16.00-20.00 
Med bakgrunn i vedtak i sak 12.9 på Skitinget i Bodø skal det avholdes 
ekstraordinært skiting (digitalt) våren 2025. Dato er nå satt, onsdag 18. juni. 
 

 

NSF høstmøter/fagmøter 2024 
Arrangeres som følger: 

 

• Kretsledermøte: Fysisk møte Ullevål onsdag 13. november 
• Langrenn: Digitalt infomøte 2. oktober, digitalt høstmøte 16. oktober 
• Kombinert: Arrangerer ikke formelt fagmøte i høst. 
• Hopp: Fysisk fagmøte Ullevål fredag 18. oktober, ifbm. NM i Midtstua.  
• Alpint: Fysisk fagmøte Ullevål lørdag 19. oktober. 

 

• Telemark: Digitalt fagmøte mandag 21. oktober,  
• Freeski: Digitalt fagmøte torsdag 24. oktober. 
• Randonee: Digitalt fagmøte onsdag 6. november 

 
Det har også vært mulig å delta via Teams på de fysiske møtene. 

 
   

Vedtak: 
Informasjonen tas til etterretning. 
 
 

 
 
 

https://www.skiforbundet.no/oppland/nyhetsarkiv/2024/10/valg-skikretstinget-2025-oppland/


SAK 97 INFORMASJON FRA GRENER 
 

Langrenn  
• Referat LK-møte 7. oktober 2024 
• Høstmøte arrangeres torsdag 31. oktober på Biri 

 
Hopp/kombinert 

• Referat HKK-møte mandag 9. september 
• Referat HKK-møte mandag 21. oktober 
 

• Høstmøte arrangeres tirsdag 5. november i Engesvea, Lillehammer 
 

Alpint 
• Referat AK-møte mandag 9. september 
• Referat Høstmøte Alpint tirsdag 15. oktober 

 

 

Freestyle 
• Det er ikke avholdt noen formelle møter 
• Høstmøte arrangeres ifbm. breddesamlingen i SNØ-hallen 29. november 

– 1. desember. 
 

Telemark 
• Jf. sak 92 

 
Vedtak: 
Informasjonen tas til etterretning. 

 
 
SAK 98 EVENTUELT 
 
  Støtte til NM del 1 2027 på Lygna 

Lygna Skisenter har bedt skikretsen om støtte fra skikretsen til en søknad om 
å arrangere NM del 1 2027. Det har p.t. ikke kommet inn noen andre 
henvendelser om støtte til dette arrangementet, og styret er positive til å 
støtte Lygnas søknad.  
 
 
Vedtak: 
Styret er positive til Lygna Skisenter sin søknad om å arrangere NM del 1 i 
2027. Ellie utformer støttebrev. 

 
 
Neste styremøte;  
Tirsdag 10. desember kl. 17.00 på Idrettens Hus, Lillehammer, møtet avsluttes med middag på en av 
byens restauranter. 
 
Referent Ellie, 
Lillehammer, 22. oktober 2024 
 

https://www.skiforbundet.no/contentassets/ec11c93af3b0403e88b9bd21434993fc/osk_lk_9_motereferat-07.10.24.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/353c86486b90494b8fed9f9577e0f568/osk_hkk_6_motereferat-09.09.2024.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/9e162609bbcb4b58bc45bf2c3d25d9ab/osk_ak-mote-09.09.24_presentasjon.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/9e162609bbcb4b58bc45bf2c3d25d9ab/osk_ak-hostmote-15.10.2024_referat.pdf

